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Abstract. This article discusses the reforms carried out in the Republic of Uzbekistan to ensure gender equality, 
their legal foundations, and practical outcomes. It analyzes the content of gender policy based on the Law “On 
Guarantees of Equal Rights and Opportunities for Women and Men,” the Law “On Protection of Women from 
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sustainable development and the realization of the “New Uzbekistan” concept. 

Keywords: gender equality, women’s rights, equal opportunities, state policy, Family Code, UN Sustainable 
Development Goals, New Uzbekistan. 

HUQUQ VA IMKONIYATLAR MUVOZANATI:  
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Ilmiy rahbar: Yuridik fanlar nomzodi, dotsent, Dadaboyeva Jumagul Anvarovna 

Annotatsiya. Mazkur maqolada Oʻzbekiston Respublikasida gender tengligini taʼminlash yoʻlida amalga 
oshirilayotgan islohotlar, ularning huquqiy asoslari va amaliy natijalari yoritilgan. Maqolada “Xotin-qizlar va 
erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlar kafolatlari toʻgʻrisida”gi Qonun, “Ayollarni tazyiq va 
zoʻravonlikdan himoya qilish toʻgʻrisida”gi Qonun hamda Oila kodeksi normalari asosida gender siyosatining 
mazmuni tahlil qilinadi. Shuningdek, maqolada siyosiy, iqtisodiy, ijtimoiy sohalarda ayollar va erkaklar uchun teng 
imkoniyatlarni yaratish, davlat boshqaruvi tizimida gender yondashuvni tatbiq etish boʻyicha qabul qilinayotgan 
chora-tadbirlar tahlil etilgan. Ayollarning siyosiy faolligini oshirish, rahbarlik lavozimlarida ularning ulushini 
koʻpaytirish, oilaviy munosabatlarda tenglikni taʼminlash, gender stereotiplarni kamaytirish kabi masalalar ilmiy-
nazariy va amaliy jihatdan asoslab berilgan. Xulosa oʻrnida, gender tengligi mamlakatda nafaqat huquqiy, balki 
maʼnaviy-axloqiy qadriyat sifatida qaralib, jamiyatning barqaror rivojlanishi va “Yangi Oʻzbekiston” gʻoyalarini 
roʻyobga chiqarishda muhim omil ekani taʼkidlanadi.   

Kalit soʻzlar: gender tengligi, xotin-qizlar huquqlari, teng imkoniyatlar, davlat siyosati, Oila kodeksi, BMT 
maqsadlari, Yangi Oʻzbekiston. 
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Gender tenglikni taʼminlash masalasi dunyo boʻylab muhim ahamiyatga ega. BMT 

tomonidan qabul qilingan hujjatlarda, xususan, 2015-yil qabul qilingan 70-sonli rezolyutsiyada 

bu oʻz ifodasini topgan. BMT Global kun tartibining Barqaror rivojlanish maqsadlarini izchil 

amalga oshirish boʻyicha tizimli ishlarni tashkil etish maqsadida mamlakatimizda 

“Oʻzbekistonning 2030-yilgacha boʻlgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad 

va vazifalari” qabul qilingan. Oʻzbekistonning 2030-yilgacha boʻlgan davrda barqaror 

rivojlanish sohasidagi 5-maqsad – “Gender tenglikni taʼminlash va barcha xotin-qizlarning 

huquq va imkoniyatlarini kengaytirish”dir. Bu esa, oʻz navbatida, iqtisodiy, ijtimoiy, huquqiy va 

boshqa choralarni qamrab oladi. Ushbu vazifalarni bajarish uchun barcha davlat organlari va 

tashkilotlari, muassasalari, shuningdek, davlat ahamiyatidagi jamoat tashkilotlari masʼul. 

2030-yilgacha boʻlgan davrda barqaror rivojlanish sohasidagi milliy maqsad va 

vazifalarni amalga oshirish boʻyicha Muvofiqlashtiruvchi kengash tashkil etildi. Ushbu 

yoʻnalishda amalga oshirilayotgan islohotlar natijasida milliy qonunchiligimizda ham 

oʻzgarishlar roʻy berdi. Xususan, “Xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda 

imkoniyatlar kafolatlari toʻgʻrisida”gi qonun qabul qilindi.[1] Qonun bilan ilk bor milliy 

qonunchiligimizda “gender” tushunchasiga taʼrif berildi. Unga koʻra, gender – xotin-qizlar va 

erkaklar oʻrtasidagi munosabatlarning jamiyat hayoti va faoliyatining barcha sohalarida, shu 

jumladan, siyosat, iqtisodiyot, huquq, mafkura va madaniyat, taʼlim, ilm-fan sohalarida 

namoyon boʻladigan ijtimoiy jihat[2] hisoblanadi. 

“Gender” tushunchasining lugʻaviy maʼnosi lotincha “genus”, yaʼni “jins” maʼnosini 

anglatadi.[3] Agarda, biologik jins insonlarni ayol va erkaklarga ajratadigan boʻlsa, gender – bu 

ayol va erkaklarning jamiyatdagi oʻrnini ajratishga qaratilgan. Jamiyatda ayol va erkaklarning 

oʻz oʻrnini topishi va belgilashi uchun davlat ularga bir xil sharoit va imkoniyat yaratib berishi 

gender tenglikni taʼminlashda asos boʻlib xizmat qiladi. 

Qonunning 4-moddasiga muvofiq, xotin-qizlar va erkaklarga teng huquq hamda 

imkoniyatlar kafolatlarini taʼminlashning asosiy prinsiplariga qonuniylik, demokratizm, teng 

huquqlilik, jins boʻyicha kamsitishga yoʻl qoʻymaslik, ochiqlik va shaffoflik kiradi. Bu prinsiplar 

davlat siyosatining barcha yoʻnalishlarida gender tenglikni taʼminlash, jamiyatda adolatli 

muhitni shakllantirish hamda har bir fuqaroning huquq va erkinliklarini kafolatlashga xizmat 

qiladi. Masalan, demokratizm prinsipi erkak va ayollarning siyosiy, ijtimoiy, iqtisodiy hayotda 

teng ishtirok etish huquqini, ochiqlik va shaffoflik prinsipi esa bu jarayonlarda oshkoralikni 

taʼminlaydi. 

Gender-huquqiy ekspertizani oʻtkazish vakolatlari barcha davlat organlari va boshqa 

tashkilotlarga yuklatilgan. Har bir idora oʻz faoliyati yoʻnalishidan kelib chiqib, normativ-

huquqiy hujjatlar va ularning loyihalarini tahlil qiladi hamda gender-huquqiy ekspertiza 

xulosasini tayyorlaydi. Bu jarayon orqali hujjatlarni qabul qilish oqibatlari baholanadi, ularning 

qoʻllanilishi jarayonida yuzaga kelishi mumkin boʻlgan kamsitish xususiyatiga ega xavflar 

aniqlanadi va ularni bartaraf etishga yoʻnaltirilgan tavsiyalar ishlab chiqiladi. Shu tariqa, 

qonunlar ishlab chiqishdan tortib ularni amaliyotga joriy etishgacha boʻlgan bosqichlarda 

gender tenglik prinsiplari doimo nazarda tutiladi. 

Mazkur qonunning yana bir muhim jihati shundaki, unda gender statistikasi yuritish 

tartibi ham belgilangan. Davlat statistika organlari jamiyat hayotining barcha sohalarida xotin-

qizlar va erkaklarning ahvolini aks ettiradigan statistik axborotni yigʻish, unga ishlov berish, 
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saqlash, tahlil qilish va eʼlon qilish bilan shugʻullanadi. Bunday maʼlumotlar asosida 

mamlakatda gender tengligiga oid muammolarni chuqur oʻrganish, mavjud tafovutlarni 

aniqlash va ularni bartaraf etish chora-tadbirlarini ishlab chiqish imkoniyati paydo boʻladi. Bu 

esa davlat siyosatini yanada maqsadli va samarali amalga oshirishga xizmat qiladi. 

Qonun shuningdek, xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlarni 

taʼminlash sohasidagi davlat siyosatining asosiy yoʻnalishlarini, bu yoʻnalishdagi boshqaruv 

mexanizmlarini ham belgilab bergan. Ushbu yoʻnalishda muvofiqlashtiruvchi organ sifatida 

Oʻzbekiston Respublikasi gender tengligini taʼminlash masalalari boʻyicha komissiya faoliyat 

yuritadi. Mazkur komissiyaning asosiy vazifasi – xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq 

hamda imkoniyatlarni taʼminlash sohasida yagona davlat siyosatini amalga oshirish, milliy 

harakatlar rejalarini ishlab chiqish va amalga oshirishda ishtirok etish, hamda bu boradagi 

xalqaro standartlarga rioya etilishini taʼminlashdir. Komissiya har yili Oliy Majlisga amalga 

oshirilgan ishlar yuzasidan hisobot taqdim etadi. Bu tizim davlat boshqaruvi organlari 

faoliyatida shaffoflik va javobgarlikni oshiradi. Qonunda insonlarning siyosiy, ijtimoiy va 

iqtisodiy huquqlarini taʼminlashda gender tenglikni saqlashga oid normalar ham belgilangan. 

Masalan, davlat xizmati sohasida xotin-qizlar va erkaklar uchun teng imkoniyatlar yaratish, 

lavozimlar boʻyicha kadrlar zaxirasini shakllantirishda jinsiy tenglikni taʼminlash, zarur 

hollarda vaqtinchalik maxsus choralar qoʻllashga ruxsat berilishi nazarda tutilgan. Bunday 

choralar, masalan, rahbarlik lavozimlariga ayollar ulushini oshirish, ularning boshqaruvdagi 

ishtirokini kengaytirish kabi maqsadlarda qoʻllanilishi mumkin. 

Siyosiy sohada esa xotin-qizlarning faol ishtirokini kengaytirish uchun muhim chora-

tadbirlar koʻzda tutilgan. Saylov kodeksining 70 va 91-moddalariga muvofiq, siyosiy partiyalar 

tomonidan Oliy Majlis Qonunchilik palatasi va mahalliy Kengashlarga koʻrsatiladigan 

nomzodlarning kamida oʻttiz foizi ayollardan iborat boʻlishi shart. Bu norma xotin-qizlar va 

erkaklarga teng huquq va imkoniyatlarni taʼminlash prinsiplariga toʻliq mos keladi hamda 

ularning siyosiy faolligini oshirishga xizmat qiladi. Shu tariqa, ayollar ham siyosiy qarorlar 

qabul qilish jarayonlarida erkaklar bilan teng ishtirok etish imkoniyatiga ega boʻladilar. 

Iqtisodiy sohada ham qonun xotin-qizlar va erkaklar uchun teng sharoitlarni taʼminlashni 

belgilaydi. Davlat organlari va tashkilotlar rahbarlari jamiyatning iqtisodiy resurslaridan teng 

foydalanish imkonini yaratishlari shart. Davlat esa oʻz navbatida tadbirkorlik faoliyatini 

rivojlantirishda, moliyaviy yordam va kreditlar ajratishda erkaklar va ayollar oʻrtasida teng 

imkoniyatlarni kafolatlaydi. Bu iqtisodiy barqarorlik va ijtimoiy adolatni taʼminlashda muhim 

omil hisoblanadi. Shu bilan birga, qonunda ayrim holatlar jinsiy kamsitish sifatida qaralmasligi 

ham alohida qayd etilgan. Masalan, bola tugʻish, ona suti bilan oziqlantirish, muddatli harbiy 

xizmatga chaqirish, gender siyosatini amalga oshirishda vaqtinchalik maxsus choralar koʻrish, 

xotin-qizlar va erkaklarning mehnatini muhofaza qilishda reproduktiv salomatlikni saqlash 

kabi holatlar kamsitish hisoblanmaydi. Chunki bu holatlar biologik, ijtimoiy va huquqiy 

jihatdan asoslangan farqlardir. Shunday qilib, Oʻzbekiston Respublikasining xalqaro huquqiy 

majburiyatlari milliy qonunchilik tizimining muhim tarkibiy qismiga aylangan. Xususan, ayollar 

va erkaklarning teng huquq hamda imkoniyatlarini taʼminlash borasidagi xalqaro meʼyorlar 

mamlakatimiz qonunchiligida mustahkam huquqiy asos sifatida oʻz ifodasini topgan. “Xotin-

qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlar kafolatlari toʻgʻrisida”gi Qonun 

xalqaro huquqning ilgʻor tamoyillariga tayanadi. Shu bilan birga, Oʻzbekiston Respublikasi 

Konstitutsiyasining 58-moddasida “Xotin-qizlar va erkaklar teng huquqlidirlar”[5] degan 
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norma mustahkamlab qoʻyilgani ham ushbu sohada davlat siyosatining poydevorini tashkil 

etadi. Bu qonuniy asoslar mamlakatda gender siyosatini amalda tatbiq etish uchun mustahkam 

zamin yaratdi. Bugungi kunda xotin-qizlarning ijtimoiy-siyosiy faolligini oshirish, ularni 

rahbarlik lavozimlariga tayyorlash, tadbirkorlik faoliyatiga jalb etish boʻyicha keng koʻlamli 

islohotlar amalga oshirilmoqda. Misol uchun, har bir viloyat, tuman va shahar hokimliklarida 

xotin-qizlar masalalari boʻyicha maslahatchi lavozimi joriy etilgan. Shuningdek, “Ayollar 

daftari”, “Yoshlar daftari” kabi tizimlar orqali ayollarning ijtimoiy muammolarini hal etish, 

ularni moddiy va maʼnaviy jihatdan qoʻllab-quvvatlashga alohida eʼtibor qaratilmoqda. 

Bundan tashqari, ayollarni zoʻravonlikdan himoya qilish masalasi ham gender 

siyosatining ajralmas qismi sifatida koʻrilmoqda. 2019-yilda qabul qilingan “Ayollarni tazyiq va 

zoʻravonlikdan himoya qilish toʻgʻrisida”gi Qonun jamiyatda ayollarning shaʼni, qadr-qimmatini 

himoya qilishga qaratilgan eng muhim hujjatlardan biridir. Bu qonun orqali ayollar nafaqat 

jismoniy, balki ruhiy va iqtisodiy tazyiqlardan ham himoya qilinmoqda. Shu bilan birga, qonun 

fuqarolarning, ayniqsa, erkaklarning gender masalalariga nisbatan ongli munosabatini 

shakllantirishga xizmat qilmoqda. 

Xalqaro maydonda ham Oʻzbekiston gender tengligi sohasida faol ishtirok etmoqda. 

Mamlakatimiz BMTning “Ayollar kamsitilishining barcha shakllarini bartaraf etish toʻgʻrisida”gi 

konvensiyasi (CEDAW), “Inson huquqlari umumjahon deklaratsiyasi” hamda “Fuqarolik va 

siyosiy huquqlar toʻgʻrisidagi xalqaro pakt” kabi hujjatlarni ratifikatsiya qilgan. Bu esa 

Oʻzbekistonning gender siyosati nafaqat milliy, balki global darajada ham tan olinganini 

koʻrsatadi. 

Ayni paytda, Oʻzbekistonda ayollarning davlat boshqaruvidagi ulushi sezilarli darajada 

ortib bormoqda. Parlamentdagi deputatlarning qariyb 32 foizini ayollar tashkil etmoqda[4], bu 

esa Markaziy Osiyoda eng yuqori koʻrsatkichlardan biridir. Shuningdek, ayollar sud tizimida, 

huquqni muhofaza qiluvchi organlarda, ilm-fan va taʼlim sohasida ham faoliyat yuritmoqda. Bu 

holat davlatning gender siyosatini amalda muvaffaqiyatli amalga oshirayotganidan dalolat 

beradi. 

Shunga qaramay, gender tengligi masalasida hali bajarilishi lozim boʻlgan vazifalar ham 

mavjud. Ayrim joylarda ayollarning iqtisodiy mustaqilligini taʼminlash, ularni kasb-hunarga 

oʻqitish, bandlikni oshirish boʻyicha ishlarni yanada kuchaytirish zarur. Eng muhimi, jamiyatda 

gender stereotiplarini bartaraf etish, yaʼni ayolni faqatgina uy va oilaga bogʻlab qoʻyuvchi 

qarashlardan voz kechish muhimdir. Ayol va erkakning jamiyatdagi oʻrni bir-birini toʻldiruvchi, 

teng hamkorlik asosida shakllanishi lozim. 

Shunday ekan, gender tengligi — bu faqat huquqiy yoki siyosiy masala emas, balki 

maʼnaviy-axloqiy qadriyatdir. Agar jamiyatda adolat, teng imkoniyat va oʻzaro hurmat 

tamoyillari ustuvor boʻlsa, bu mamlakatning barqaror rivojlanishiga, oilalarning 

mustahkamligiga va fuqarolarning baxtiyor hayot kechirishiga xizmat qiladi. 

Demak, Oʻzbekistonda gender tengligini taʼminlash borasidagi saʼy-harakatlar izchil 

davom etmoqda. Bu jarayonning markazida inson qadri, ayol shaʼni, erkak masʼuliyati va oʻzaro 

hurmat tamoyillari turadi. Bunday yondashuv esa jamiyatning har tomonlama yuksalishiga, 

“Yangi Oʻzbekiston”ning maʼnaviy poydevori mustahkamlanishiga xizmat qiladi. 

“Xotin-qizlar va erkaklarga teng huquq hamda imkoniyatlar kafolatlari toʻgʻrisida”gi 

qonunning 10-moddasida xotin-qizlar va erkaklar uchun teng huquq hamda imkoniyatlarni 

taʼminlash sohasidagi davlat boshqaruvi Oʻzbekiston Respublikasida tizimli tarzda yoʻlga 
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qoʻyilganligi belgilangan. Ushbu jarayonni muvofiqlashtirish va nazorat qilishda bir nechta 

asosiy davlat institutlari faoliyat yuritadi. Avvalo, bu boradagi umumiy siyosatni ishlab chiqish 

va amalga oshirish uchun Oʻzbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi masʼuldir. Vazirlar 

Mahkamasi gender siyosatining ustuvor yoʻnalishlarini belgilab beradi, tegishli qarorlar va 

davlat dasturlarini tasdiqlaydi hamda ularning bajarilishini nazorat qiladi[2]. 

Shuningdek, Xotin-qizlarning jamiyatdagi rolini oshirish, gender tenglik va oila 

masalalari boʻyicha Respublika komissiyasi mamlakat miqyosida gender tengligini 

taʼminlashning muhim mexanizmi hisoblanadi. Mazkur komissiya davlat organlari, fuqarolik 

jamiyati institutlari va xalqaro tashkilotlar bilan hamkorlikda faoliyat yuritib, ayollarni 

ijtimoiy-siyosiy hayotga jalb etish, ularning huquqlarini himoya qilish, shuningdek, gender 

stereotiplarini kamaytirishga qaratilgan amaliy chora-tadbirlarni ishlab chiqadi. Komissiya 

nafaqat siyosiy darajadagi tashabbuslarni ilgari suradi, balki joylardagi xotin-qizlar faoliyatini 

muvofiqlashtirishda ham muhim oʻrin tutadi. Hududlarda viloyat, tuman va shahar darajasida 

xotin-qizlar masalalari boʻyicha kengashlar va ishchi guruhlar tashkil etilgan boʻlib, ular 

Respublika komissiyasi bilan uzviy hamkorlikda ishlaydi. Bundan tashqari, gender tengligi 

sohasidagi davlat boshqaruvining yana bir muhim boʻgʻini — davlat organlarining oʻz 

vakolatlari doirasidagi faoliyatidir. Har bir vazirlik, idora yoki muassasa oʻz sohasida ayollar va 

erkaklar uchun teng sharoit yaratish, kamsitish holatlarining oldini olish, ish joylarida teng 

imkoniyatlar tizimini joriy etish boʻyicha ichki siyosat yuritadi. Masalan, Taʼlim, Bandlik, 

Sogʻliqni saqlash, Ichki ishlar, Adliya vazirliklari oʻz yoʻnalishlari boʻyicha gender tengligi 

masalalariga alohida eʼtibor qaratmoqda. Shu tarzda, Oʻzbekistonda gender tengligini 

taʼminlashda davlat siyosati markazdan joylarga qadar izchil tizim asosida tashkil etilgan. Har 

bir boʻgʻinning maqsadi — erkaklar va ayollar uchun teng huquq va imkoniyatlarni amalda 

taʼminlash, jamiyatda adolat, hurmat va oʻzaro ishonch muhitini yaratishdir. 

Oʻzbekiston Respublikasining Oila va Mehnat kodekslarida ham ayollarning erkaklar 

bilan teng huquqli ekanligini ifodalovchi qator qoidalarni koʻrish mumkin. Xususan, 

Oʻzbekiston Respublikasi Oila kodeksining 2-moddasida oilaviy munosabatlarni tartibga solish 

erkak va ayolning ixtiyoriy ravishda nikohlanib tuzgan ittifoqi, er va xotinning shaxsiy hamda 

mulkiy huquqlari tengligi, ichki oilaviy masalalarning oʻzaro kelishuv yoʻli bilan hal qilinishi 

ustuvorligi tamoyillari asosida amalga oshirilishi belgilangan. Bundan tashqari, ushbu qonunda 

ona va bola manfaatlarini muhofaza qilish ayollarning mehnati va sogʻligini saqlashga doir 

maxsus tadbirlar koʻrish, mehnatni onalik bilan bogʻlab qoʻshib olib borish uchun ayollarga 

sharoit yaratish, onalik va bolalikni huquqiy himoya qilish, moddiy va maʼnaviy jihatdan 

qoʻllab-quvvatlash yoʻli bilan taʼminlanadi, deb koʻrsatilgan (Oila kodeksi 4-modda)[6–123-

bet]. 

Oila kodeksi jamiyatimizda oilaviy munosabatlarni tartibga soluvchi eng muhim 

hujjatlardan biridir. Unda xotin-qizlarning oiladagi oʻrni va huquqlari aniq belgilab qoʻyilgan. 

Kodeksga koʻra, ayollar nikoh tuzish, oila qurish va oilaviy hayotda erkaklar bilan teng 

huquqlarga egadirlar. Bu degani, ayollar oʻz fikrini erkin bildirish, oilaviy qarorlar qabul 

qilishda ishtirok etish, farzand tarbiyasida teng masʼul boʻlish huquqiga ega. Shuningdek, Oila 

kodeksi onalik va ota-onalik huquqlarini ham davlat darajasida himoya qiladi. Yaʼni, ona boʻlgan 

ayollar, bolalar tarbiyasi bilan shugʻullanuvchi ota-onalar huquqlari qonun bilan kafolatlanadi. 

Bu orqali davlat oilaning mustahkamligi va farzandlarning sogʻlom, barkamol boʻlib ulgʻayishini 

taʼminlashga harakat qiladi. 
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Kodeksda ota-onalarning farzandlari oldidagi burchlari ham aniq yozilgan. Unga koʻra, 

ota-onalar voyaga yetmagan, mehnat qobiliyatidan mahrum yoki yordamga muhtoj 

farzandlarini boqish, ularning taʼlim olishi va tarbiyasiga sharoit yaratishlari shart. Shu bilan 

birga, farzandlar ham ota-onalariga hurmat bilan munosabatda boʻlish, ularni asrab-avaylash, 

zarur paytda yordam berishlari lozim. 

Umuman olganda, Oila kodeksi va “Xotin-qizlar hamda erkaklarga teng huquq va 

imkoniyatlar kafolatlari toʻgʻrisida”gi Qonun Oʻzbekiston jamiyatida inson huquqlarini 

taʼminlash, oila institutini mustahkamlash va gender tengligini qaror toptirish yoʻlida muhim 

oʻrin tutadi. Bu hujjatlar orqali davlat erkak va ayolning huquqiy jihatdan tengligini, ularning 

oilaviy va ijtimoiy hayotdagi oʻrni bir xil darajada eʼtirof etilishini kafolatlaydi. Ayniqsa, 

ayollarning jamiyatdagi faolligini oshirish, ularning mehnat, taʼlim, siyosat va oilaviy hayotdagi 

ishtirokini kengaytirish boʻyicha huquqiy asoslar yaratilgan. Shuningdek, Oila kodeksi oila 

aʼzolari oʻrtasidagi oʻzaro hurmat, masʼuliyat va mehr-oqibatni mustahkamlashga xizmat qiladi. 

Unda ota-onalarning farzandlar oldidagi burchlari, farzandlarning esa ota-onalar oldidagi 

majburiyatlari aniq belgilangan boʻlib, bu oila muhitida sogʻlom axloqiy tamoyillarni 

shakllantirishga yordam beradi. Kodeks oilaning nafaqat iqtisodiy, balki maʼnaviy 

barqarorligini taʼminlashga, bolalarning sogʻlom va barkamol avlod sifatida voyaga yetishiga 

asos boʻladi. 

Gender tengligi borasidagi qonun esa ayollar huquqlarini himoya qilish bilan birga, 

erkaklar uchun ham adolatli va muvozanatli ijtimoiy muhitni yaratadi. Bu orqali jamiyatda 

diskriminatsiyaga qarshi kurash kuchayadi, teng imkoniyatlar siyosati hayotga tatbiq etiladi. 

Shu bilan birga, mazkur qonun xalqaro standartlarga mos ravishda ishlab chiqilgani 

Oʻzbekistonning inson huquqlarini taʼminlash borasidagi saʼy-harakatlarini yanada 

kuchaytiradi. 
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